MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 101/2010 - GAPRE

“Designa o servidor CARLOS ALBERTO DA SILVA, para exercer a Chefia da Divisão de Manutenção, do Departamento Rodoviário Municipal, da Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 67 da Lei nº 034/97, no inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e na Lei Municipal nº 161, de 28 de março de 2003.

R E S O L V E:
I – DESIGNAR, a partir de 01 de agosto de 2010, CARLOS ALBERTO DA SILVA, Mecânico, padrão VIII-1, RG nº 5.876.669-0/SSP-PR e CPF nº 573.080.639-68, para exercer a Chefia da Divisão de Manutenção, do Departamento Rodoviário Municipal, da Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos, simbologia FG-1.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 05 de agosto de 2010.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000